
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 27.06.2024 година 

 

За придобиване на автобуси за изпълнение на транспортната задача, 

осъществявана от „Столичен автотранспорт“ ЕАД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.23, ал.1 т.21 от Наредба за 

реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Столичен автотранспорт“ ЕАД да проведе 

процедура: 

1.1. за доставка на 20 броя 12 метрови автобуси с минимален 

екологичен стандарт Евро V на прогнозна стойност общо 3 190 000 лв., без 

ДДС, без осигурено финансиране; 

1.2. за доставка на 25 броя 18 метрови автобуси с минимален 

екологичен стандарт Евро V с прогнозна стойност общо 5 637 500 лв., без 

ДДС, без осигурено финансиране; 

1.3. за доставка на 7 броя двуетажни автобуси с минимален 

екологичен стандарт Евро IV с прогнозна стойност общо 560 000 лв., без 

ДДС, без осигурено финансиране; 

2. Възлага на кмета на Столична община при актуализация на 

сборния бюджет на Столична община за 2024 г. да бъдат заложени 

средствата по т.1 с цел обезпечаване на работата и нормалната 

експлоатация на автобусните линии на „Столичен автотранспорт“ ЕАД. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 10 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ТД26-7251/5/26.03.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


